ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от    18.02.2019                                                                               № 12
О внесении изменений в приказ

финансового управления от 19.08.2015 №39
         В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина Российской Федерации от 08.06.2018г. № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре, принципах назначения» п р и к а з ы в а ю:
 1.В приложение №2 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 19.08.2015 №39 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения:
 1.1 В приложении №3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:

1.1.1 После строки «40070 Проектирование очистных сооружений с. Сосновый Бор»;
          дополнить строками следующего содержания:

«40080 Реконструкция системы водоснабжения в с. Хвойный;
40090
Проектирование очистных сооружений в с. Шихобалово;
40100 Проектирование «Строительство канализационных сетей с. Сосновый Бор»;

40110 Проектирование очистных сооружений в с. Федоровское МО Небыловское;

40120 Проекты планирования и межевания территорий газифицируемых населенных пунктов;

40130  Проверка определения сметной стоимости газифицируемых населенных пунктов.

1.2 В приложении №6 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:

 1.2.1  После строки:

	«09 0 01 40070
	Проектирование очистных сооружений с. Сосновый Бор»

дополнить строками следующего содержания:

	«09 0 01 40080
	Реконструкция системы водоснабжения в с. Хвойный

	09 0 01 40090
	Проектирование очистных сооружений в с. Шихобалово

	09 0 01 40100
	Проектирование очистных сооружений в с. Федоровское МО Небыловское

	09 0 01 40110
	Проектирование очистных сооружений в с. Федоровское МО Небыловское

1.2.2  После строки:

	«15 0 04 20535
	Строительный контроль и авторский надзор за проведением работ на объектах»

дополнить строками следующего содержания:

	«15 0 04 40120
	Проекты планирования и межевания территорий газифицируемых населенных пунктов

	15 0 04 40130
	Проверка определения сметной стоимости газифицируемых населенных пунктов»

      1.2.3 После строки:
	«07 0 01 20110
	Развитие дошкольного образования»

           дополнить строкой следующего содержания:

	«07 0 01 71360
	Субсидии на обеспечение профилактики детского дорожно-транспортного травматизма

 2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

 3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
Заместитель главы администрации
    муниципального образования

Юрьев-Польский район,
начальник финансового управления                                                       С.Е.Захаров